2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2022 № 1373
р.п. Шимск

О подготовке проекта внесения изменений в «Схему территориального планирования Шимского муниципального района
Новгородской области»
В соответствии со статьями 9, 18, 20, 21 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шимского муниципального района, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в «Схему территориального планирования Шимского муниципального района Новгородской области», утверждённую решением Думы Шимского муниципального района от 29.11.2018 № 214, с учётом местных нормативов градостроительного проектирования Шимского муниципального района Новгородской области, утверждённых постановлением Администрации Шимского муниципального района от 17.10.2017 № 1206, а также с учётом предложений заинтересованных лиц.
2. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта внесения изменений в «Схему территориального планирования Шимского муниципального района Новгородской области» (далее - комиссия).

3. Комиссии провести работы по подготовке, согласованию и утверждению проекта внесения изменений в «Схему территориального планирования Шимского муниципального района Новгородской области».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(шимский.рф).
Глава
муниципального района   А.Ю. Шишкин

	Утверждён

постановлением Администрации

муниципального района

от 22.11.2022 № 1373

Состав комиссии
по подготовке проекта внесения изменений в «Схему территориального планирования Шимского муниципального района Новгородской области»
	Степанов Алексей Николаевич

	первый заместитель Главы Администрации Шимского муниципального района, председатель комиссии;

	Архипкова Ольга Викторовна

	заместитель Главы Администрации Шимского муниципального района, председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и
экономике, заместитель председателя комиссии;

	Червяков Анатолий Александрович
	начальник отдела градостроительства, дорожной деятельности и транспорта Администрации муниципального
района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Кибина Наталья Александровна

	Главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации муниципального района;

	Ульянов Андрей Иванович

	начальник Управления правового обеспечения и муниципального заказа Администрации муниципального
района;

	Чистякова Татьяна Алексеевна
	ведущий специалист отдела градостроительства, дорожной деятельности и транспорта Администрации муниципального района;

	Шинкаренко Эдуард Иванович
	председатель комитета жилищно-коммунального, городского хозяйства и жизнеобеспечения Администрации муниципального района.